[image: image1.png]3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

 От    25.10.2012 г.                                                                                                         № 519-р
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 15 декабря 2011 года № 599-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия»
Во исполнение пункта 1.5. Плана мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район, утвержденного распоряжением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 июля 2011 года № 324-р «Об утверждении плана мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район», а также на основании протокола совещания Управления информатизации и связи Краснодарского края от 4 мая 2012 года по вопросам реализации мероприятий административной реформы, внедрения электронного правительства в Краснодарском крае, в муниципальных образованиях Краснодарского края:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 15 декабря 2011 года № 599-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия» следующие изменения:

1) изложить приложение «Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия» в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Управлению делами администрации муниципального   образования   Приморско-Ахтарский район (Гагина) разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на  официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в разделе «Административная реформа» в подразделе «Межведомственное взаимодействие».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономического развития И.Г. Крят.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский  район                                                О.Н. Проскура